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INFORMACJA - DAROWIZNY OTRZYMANE PRZE FUNDACJĘ
PROGREDI W ROKU OBROTOWYM  OD 1.01.2024 DO 31.12.2024 

Działając zgodnie z Ustawą z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób
prawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 2322 z późn. zm.) wykonując obowiązek wynikający z art. 18 ust.
1e1 Zarząd  Fundacji  Progredi  podaje  do  publicznej  wiadomości  informacje  o  otrzymanych
darowiznach w roku 2024 oraz celach, na które zostały przeznaczone:

I. Ogólna kwota otrzymanych darowizn – 55 063,79 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt pięć tysięcy
sześćdziesiąt trzy złote, 79/100).

II.  Fundacja  Progredi  otrzymała  w  roku  2024  od  osób  prawnych  jednorazową  darowiznę
przekraczającą kwotę 15 000,00 zł:
-  POL-DRÓG GDAŃSK SP.  Z O.O.  kwota:  20  000,00 (słownie:  dwadzieścia  tysięcy  złotych,
00/100).
Fundacja Progredi nie otrzymała darowizn od jednego darczyńcy, których suma w roku obrotowym
od 1.01.2024 do 31.12.2024 przekroczyła 35 000,00 zł.

III. Cele, na które przeznaczone zostały/zostaną otrzymane darowizny:

1.  pomoc  społeczna,  w  tym  pomoc  rodzinom  i  osobom  w  trudnej  sytuacji  życiowej  oraz

wyrównywanie szans tych rodzin i osób,

2. nauka, edukacja, oświata i wychowanie,

3. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.

1
Art. 18 ust 1e. Podatnicy, z zastrzeżeniem ust.1h, otrzymujący darowizny, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 7 oraz w art. 26 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 
o podatku dochodowym od osób fizycznych, są obowiązani:
1) w zeznaniu, o którym mowa w art. 27 ust. 1, wyodrębnić z przychodów kwotę ogółem otrzymanych darowizn ze wskazaniem celu jej przeznaczenia zgodnie ze sferą
działalności pożytku publicznego, o której mowa w art. 4 ustawy wymienionej w ust. 1 pkt 1, a także celu, o którym mowa w ust. 1 pkt 7, wraz z wyszczególnieniem
darowizn pochodzących od osób prawnych z podaniem nazwy i adresu darczyńcy, jeżeli jednorazowa kwota darowizny przekracza 15.000 zł lub jeżeli suma wszystkich
darowizn otrzymanych w danym roku podatkowym od jednego darczyńcy przekracza 35.000 zł;
2) w terminie składania zeznania, o którym mowa w art. 27 ust. 1, udostępnić do publicznej wiadomości, poprzez publikacje w Internecie, środkach masowego przekazu
lub wyłożenie dla zainteresowanych w pomieszczeniach ogólnie dostępnych, informacje, o których mowa w pkt 1.
1ea. O udostępnieniu informacji, o którym mowa w ust. 1e pkt 2, podatnik informuje w zeznaniu, o którym mowa w art. 27 ust. 1, składanym za rok podatkowy, w
którym podatnik otrzymał darowizny.
1eb. Z obowiązku, o którym mowa w ust. 1e pkt 2, zwolnione są podmioty, których dochód określony zgodnie z art. 7 ust. 1 za dany rok podatkowy nie przekracza kwoty
20.000 zł.


